

Pregão SRP Nº 32/2017

Objeto: Aquisição de materiais diversos para marcenaria

Validade da Ata: 16/05/2017 à 15/05/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.528.743/0001-64 - COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA - EPP						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
3	SUPORTE PLÁSTICO	UNIDADE	2000	R\$ 2,6700	R\$ 5,340,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapata regulavel de 35 mm com bucha e porça de ferro .						IMPORT IMPORT IMPORT
4	SUPORTE PLÁSTICO	UNIDADE	2000	R\$ 9,4800	R\$ 18.960,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapata regulavel de 50mm com bucha e porça de ferro .						IMPORT IMPORT IMPORT
5	MASSA DE FIXAR VIDRO	quilograma	1000	R\$ 5,1000	R\$ 5.100,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA DE FIXAR VIDRO						VIDROFIX VIDROFIX VIDROFIX
6	LIMA MANUAL	UNIDADE	200	R\$ 9,9900	R\$ 1.998,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima chata para amolar ferramenta , dentes diagonais em 66 graus paralelo.						VONDER VONDER VONDER
10	PREGO	quilograma	20	R\$ 15,2700	R\$ 305,4000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 13 x 18.						GERDAU GERDAU GERDAU
11	PREGO	quilograma	20	R\$ 15,7500	R\$ 315,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 14 x 15.						GERDAU GERDAU GERDAU
15	PREGO	quilograma	20	R\$ 10,8000	R\$ 216,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 15 x 18.						GERDAU GERDAU GERDAU
23	PREGO	quilograma	20	R\$ 16,2500	R\$ 325,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido sem/ cabeça 12 x 15.						GERDAU GERDAU GERDAU
26	PREGO	quilograma	20	R\$ 15,7500	R\$ 315,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido sem/ cabeça 14 x 15.						GERDAU GERDAU GERDAU
27	PREGO	quilograma	20	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido sem/ cabeça 14 x 18.						GERDAU GERDAU GERDAU
28	PREGO	quilograma	20	R\$ 13,5700	R\$ 271,4000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido sem/ cabeça 14 x 21.						GERDAU GERDAU GERDAU
30	PREGO	quilograma	20	R\$ 12,9300	R\$ 258,6000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido sem/ cabeça 15 x 18.						GERDAU GERDAU GERDAU
34	PARAFUSO METÁLICO	cento	100	R\$ 2,9800	R\$ 298,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard philps bi - cromado 4,0 x 20 mm						GERDAU GERDAU GERDAU
36	PARAFUSO METÁLICO	cento	100	R\$ 3,2000	R\$ 320,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard philps bi - cromado 4,0 x 25 mm						GERDAU GERDAU GERDAU
37	PARAFUSO METÁLICO	cento	60	R\$ 3,3800	R\$ 202,8000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard philps bi - cromado 4,0 x 30 mm						GERDAU GERDAU GERDAU
40	PARAFUSO METÁLICO	cento	200	R\$ 5,2800	R\$ 1.056,0000	
Marca:						GERDAU

Fabricante: /						GERDAU
Modelo /						GERDAU
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard phlips bi - cromado 4,0 x 45 mm						
41	PARAFUSO METÁLICO	cento	80	R\$ 8,1900	R\$ 655,2000	
Marca: /						GERDAU
Fabricante: /						GERDAU
Modelo /						GERDAU
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard phlips bi - cromado 4,5 x 60 mm						
42	REBITE POP	cento	200	R\$ 3,0100	R\$ 602,0000	
Marca: /						NOVE54
Fabricante: /						NOVE54
Modelo /						NOVE54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite POP de alumínio 3,2 x 10 na cor preta , branca , cinza						
61	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 294,9800	R\$ 11.799,2000	
Marca: /						VONDER
Fabricante: /						VONDER
Modelo /						VONDER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 400 mm dentes 24 furo 30 mm						
66	TRILHO	par	40	R\$ 5,1300	R\$ 205,2000	
Marca: /						IMPORT
Fabricante: /						IMPORT
Modelo /						IMPORT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça apoiadora para gaveta na cor preta branca 35 cm com parafusos.						
67	TRILHO	par	40	R\$ 5,5500	R\$ 222,0000	
Marca: /						IMPORT
Fabricante: /						IMPORT
Modelo /						IMPORT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça apoiadora para gaveta na cor preta branca 40 cm com parafusos.						
68	TRILHO	par	40	R\$ 7,1800	R\$ 287,2000	
Marca: /						IMPORT
Fabricante: /						IMPORT
Modelo /						IMPORT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça apoiadora para gaveta na cor preta branca 45 cm com parafusos.						
Total do Fornecedor:					R\$ 49.332,0000	
02.815.283/0001-55 - IMPERIO MDF COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
38	PARAFUSO METÁLICO	cento	60	R\$ 3,9800	R\$ 238,8000	
Marca: /						JOMARCA
Fabricante: /						JOMARCA
Modelo /						JOMARCA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard phlips bi - cromado 4,0 x 35 mm. CONFORME O EDITAL						
39	PARAFUSO METÁLICO	cento	200	R\$ 4,7500	R\$ 950,0000	
Marca: /						JOMARCA
Fabricante: /						JOMARCA
Modelo /						JOMARCA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard phlips bi - cromado 4,0 x 40 mm. CONFORME O EDITAL						
65	TRILHO	par	400	R\$ 10,5800	R\$ 4.232,0000	
Marca: /						BIGFER
Fabricante: /						BIGFER
Modelo /						BIGFER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça apoiadora para gaveta na cor preta branca 30 cm com parafusos. CONFORME O EDITAL						
69	TRILHO	par	40	R\$ 8,4900	R\$ 339,6000	
Marca: /						BIGFER
Fabricante: /						BIGFER
Modelo /						BIGFER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça apoiadora para gaveta na cor preta branca 50 cm com parafusos. CONFORME O EDITAL						
70	TRILHO	par	40	R\$ 13,6400	R\$ 545,6000	
Marca: /						BIGFER
Fabricante: /						BIGFER
Modelo /						BIGFER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça apoiadora para gaveta na cor preta branca 55 cm com parafusos. CONFORME O EDITAL						
Total do Fornecedor:					R\$ 6.306,0000	
07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA - EPP						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
7	PREGO	quilograma	20	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	
Marca: /						Gerdau
Fabricante: /						Gerdau
Modelo /						Gerdau
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 10 x 10.						
8	PREGO	quilograma	20	R\$ 9,8000	R\$ 196,0000	
Marca: /						Gerdau
Fabricante: /						Gerdau
Modelo /						Gerdau
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 12 x 12.						
9	PREGO	quilograma	20	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	
Marca: /						Gerdau
Fabricante: /						Gerdau
Modelo /						Gerdau
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 13 x 15.						
12	PREGO	quilograma	20	R\$ 9,8000	R\$ 196,0000	
Marca: /						Gerdau
Fabricante: /						Gerdau
Modelo /						Gerdau
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 14 x 18.						
17	PREGO	quilograma	20	R\$ 8,7000	R\$ 174,0000	
Marca: /						Gerdau
Fabricante: /						Gerdau
Modelo /						Gerdau
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego polido C/ cabeça 17 x 21.						

20	PREGO	quilograma	20	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido C/ cabeça 19 x 36.					Gerdau Gerdau Gerdau
22	PREGO	quilograma	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido sem/ cabeça 12 x 12.					Gerdau Gerdau Gerdau
24	PREGO	quilograma	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido sem/ cabeça 13 x 15.					Gerdau Gerdau Gerdau
25	PREGO	quilograma	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido sem/ cabeça 13 x 18.					Gerdau Gerdau Gerdau
29	PREGO	quilograma	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido sem/ cabeça 15 x 15.					Gerdau Gerdau Gerdau
31	PARAFUSO METÁLICO	cento	60	R\$ 1,6000	R\$ 96,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard philips bi - cromado 3,0 x 20 mm					Belenus Belenus Belenus
32	PARAFUSO METÁLICO	cento	60	R\$ 2,0800	R\$ 124,8000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard philips bi - cromado 3,0 x 25 mm					Belenus Belenus Belenus
33	PARAFUSO METÁLICO	cento	200	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard philips bi - cromado 4,0 x 16 mm					Belenus Belenus Belenus
35	PARAFUSO METÁLICO	cento	100	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso chipboard philips bi - cromado 4,0 x 22 mm					Belenus Belenus Belenus
45	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 23,0000	R\$ 920,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 7 1/4" dentes 36 furo 20 mm					Tyrolit Tyrolit Tyrolit
46	SERRA CIRCULAR	unidade	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 4 3/8" dentes 24 furo 20 mm					Tyrolit Tyrolit Tyrolit
Total do Fornecedor:					R\$ 4.344,8000
08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	PREGO	quilograma	20	R\$ 13,5700	R\$ 271,4000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido C/ cabeça 14 x 21.					Arcelor Arcelor Não se Mittal Mittal Aplica
14	PREGO	quilograma	20	R\$ 14,1700	R\$ 283,4000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido C/ cabeça 15 x 15.					Arcelor Arcelor Não se Mittal Mittal Aplica
16	PREGO	quilograma	20	R\$ 10,8200	R\$ 216,4000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido C/ cabeça 15 x 21.					Arcelor Arcelor Não se Mittal Mittal Aplica
18	PREGO	quilograma	20	R\$ 12,3000	R\$ 246,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido C/ cabeça 20 x 30.					Arcelor Arcelor Não se Mittal Mittal Aplica
19	PREGO	quilograma	20	R\$ 8,7500	R\$ 175,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido C/ cabeça 19 x 27.					Arcelor Arcelor Não se Mittal Mittal Aplica
21	PREGO	quilograma	20	R\$ 19,3300	R\$ 386,6000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos polido sem/ cabeça 10 x 10.					Arcelor Arcelor Não se Mittal Mittal Aplica
Total do Fornecedor:					R\$ 1.578,8000

08.823.253/0001-77 - DISAFE IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	MOLA PORTA	UNIDADE	400	R\$ 74,9800	R\$ 29.992,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mola para porta hidraulica (automatica 2 estagio) 45 kg, prata .					DISAFE DISAFE DISAFE
Total do Fornecedor:					R\$ 29.992,0000

11.139.478/0001-13 - DIEGO RODRIGUES GARCIA - FERRAMENTAS - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 89,5200	R\$ 3.580,8000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 250mm dentes 24 furo 30 mm					htom htom 30963
51	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 70,8700	R\$ 2.834,8000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 250mm dentes 36 furo 30 mm					htom htom 30964
55	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 149,9400	R\$ 5.997,6000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 300mm dentes 48 furo 30 mm					htom htom 30698
56	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 155,9800	R\$ 6.239,2000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 300mm dentes 60 furo 30 mm					htom htom 31275
57	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 100,7900	R\$ 4.031,6000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 350mm dentes 24 furo 30 mm					htom htom 31994
59	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 146,0400	R\$ 5.841,6000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 350 mm dentes 48 furo 30 mm					htom htom 31996
60	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 159,2800	R\$ 6.371,2000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 350 mm dentes 60 furo 30 mm					htom htom 31997
64	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 389,8800	R\$ 15.595,2000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 400 mm dentes 60 furo 30 mm					htom htom 32001
Total do Fornecedor:					R\$ 50.492,0000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 197,9400	R\$ 7.917,6000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 300mm dentes 36 furo 30 mm					WORKER WORKER WORKER
63	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 234,1100	R\$ 9.364,4000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 400 mm dentes 48 furo 30 mm					Worker Worker Worker
Total do Fornecedor:					R\$ 17.282,0000

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PRENDEDOR PORTA	UNIDADE	1030	R\$ 3,9700	R\$ 4.089,1000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fixador de porta metal cromado / piso					Soprano Soprano Soprano
43	REBITE POP	cento	200	R\$ 3,1900	R\$ 638,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite POP de aluminio 3,2 x 12 na cor preta , branca , cinza .					Worker Worker Worker
44	REBITE POP	cento	200	R\$ 3,5400	R\$ 708,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite POP de aluminio 3,2 x 15 na cor preta , branca , cinza					Worker Worker Worker
47	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 34,1100	R\$ 1.364,4000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 200mm dentes 24 furo 30 mm					Worker Worker Worker

48	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 50,9900	R\$ 2.039,6000
Marca:					Worker
Fabricante:					Worker
Modelo /					Worker
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 200mm dentes 36 furo 30 mm					
49	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 41,6800	R\$ 1.667,2000
Marca:					Worker
Fabricante:					Worker
Modelo /					Worker
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 200mm dentes 48 furo 30 mm					
52	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 73,9900	R\$ 2.959,6000
Marca:					Worker
Fabricante:					Worker
Modelo /					Worker
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 250mm dentes 48 furo 30 mm					
53	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 114,9600	R\$ 4.598,4000
Marca:					Worker
Fabricante:					Worker
Modelo /					Worker
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 300mm dentes 24 furo 30 mm					
58	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 188,8700	R\$ 7.554,8000
Marca:					Worker
Fabricante:					Worker
Modelo /					Worker
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 350 mm dentes 36 furo 30 mm					
62	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 299,7600	R\$ 11.990,4000
Marca:					Worker
Fabricante:					Worker
Modelo /					Worker
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra P/circular dente de widea diâmetro 400 mm dentes 36furo 30 mm					
Total do Fornecedor:					R\$ 37.609,5000
Valor Global da Ata:					R\$ 196.937,1000